

Einkaufsmaterialien Antikmodell Holland					
Anzahl	Material	Abmessungen	Beschreibung	Einzelpreis	Preis
2	Servo	KST A08H V6.0_DM	Höhenruderservo / Lift servo	51,90 €	103,80 €
1	Servo	KST Servo DS589MG_V8	Schleppkupplung / Trekhaak	65,90 €	65,90 €
2	Servo	KST X06H DM	Seitenruder / Roer	42,90 €	85,80 €
2	Servo	KST X10 Pro-A V8	Querruder / aileron	57,90 €	115,80 €
4	Stecker / Stekker	Simprop 4 Kontakte	Verbindung Seitenruder zu Höhenleitwerk und Höhenleitwerk zu Rumpf / Verbindingsroer naar horizontale stabilisator en horizontale stabilisator naar romp	2,19 €	8,76 €
4	Buchse / stopcontact	Simprop 4 Kontakte	Verbindung Seitenruder zu Höhenleitwerk und Höhenleitwerk zu Rumpf / Verbindingsroer naar horizontale stabilisator en horizontale stabilisator naar romp	2,19 €	8,76 €
16	Scharniere / Scharnieren	14 x 24 x 1	10x HR 5x SR	0,25 €	4,00 €
1	Eisendraht / Ijzendraad	Aussendurchmesser / Buitendiameter 3 x 1000mm	Hochstarthaken / Hoge starthaak 3 Stück/ Stuk a 62mm	Derzeit keine Preisangaben auf Internetseite / Momenteel geen prijsinformatie op de website	0,00 €
4	Kiefer / Kaak	15 x 4 x 1000mm	Flügelholme innen / Vleugelliggers aan de binnenkant		0,00 €
8	Kiefer / Kaak	10 x 3 x 1000mm	4 Flügelholme aussen / Vleugelliggers buiten 4 HLW Holme / Horizontale stabilisatorliggers		0,00 €
6	Kiefer / Kaak	3 x 3 x 1800 mm	Rumpfgurte / Romp riemen		0,00 €
2	Kiefer / Kaak	3 x 3 x 1000 mm	verkürzte Rumpfgurte / verkort Romp riemen 1 Uhr und 11 UIhr		0,00 €
2	Kiefer / Kaak	6 x 3 x 1800 mm	Haupt Rumpfgurte / Hoofd Romp riemen 3 Uhr und 9 Uhr		0,00 €
1	Kiefer / Kaak	5 x 3 x 1500 mm	oberer Rumpfgurt / Bovenste romp riem 12 Uhr		0,00 €
1	Kiefer / Kaak	10 x 3 x 1000 mm	unterer Rumpfgurt / Riem van het onderlichaam 6 Uhr		0,00 €
16	Balsa	1 x 100 x 1000 mm	Beplooiing und Rippenaafleimer / Planken en ribben lijmen		0,00 €
2	Balsa	10 x 100 x 1000 mm	Nasenleiste Flügel und HLW / Neusstripvleugels en horizontale stabilisator		0,00 €
1	Buchenrunddübel / Beuken ronde deuvels	ø 6 x 50	Befestiging HLW / Fort stabilisator		0,00 €
1	Kohleroving / Steenkool zwerven	Empfehlung / Aanbeveling 24K, aber auch / maar ook 12k oder / of 48k möglich / mogelijk	2Stück 12x3 Querschnitte gesamt / Totale doorsneden 72mm2 700mm lang bei 12k 0,462 mm2 ca. 120m benötigt / nodig, bei 24k 0,914 mm2 ca. 60m benötigt / nodig, usw...	15,24 €	15,24 €
1	Aramid Roving / Aramide zwerwend	800er Tex, ca.30m	für Diagonalstreben / voor diagonale stutten	14,90 €	14,90 €
1	GFK Schlauch / GVK-slang	1 Meter 76mm Umfang innen und / Omtrek binnen en 66 mm Umfang aussen / Omtrek buiten, Durchmesser / middellijn 20 - 24 mm Sollmaß / Gespecificeerde maat	Hauptsteckung / Hoofdstekker	15,04 €	15,04 €
1	CFK Rohr / CFRP-	ø 10 x 8 x 1000	4 x Verdrechtsigering Flügel / Anti-rotatie vleugel a 165mm	21,90 €	21,90 €
g.n.Z.	Epoxydharz / Epoxyhars	Menge nach Bedarf / Hoeveelheid naar behoefte	L285 und H 286		

Summe / Som: 459,9

link: <https://kst-servo-shop.de/detail/index/sArticle/467>

link: <https://kst-servo-shop.de/detail/index/sArticle/477>

link: <https://kst-servo-shop.de/detail/index/sArticle/531>

link: <https://kst-servo-shop.de/detail/index/sArticle/596>

<https://www.voltmaster.de/SIMPROP-0103543-stecker-4-polig-schwarz>

<https://www.voltmaster.de/SIMPROP-0103551-buchse-4-polig-schwarz>

link: <https://www.hoelleinshop.com/Zubehoer/Ruderaanlenkung/Ruderscharniere/Ruderscharnier-14x24mm.htm?shop=hoellein&SessionId=&a=article&ProdNr=RM030960&t=49303&c=26299&p=26299>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://heerdegen-balsaholz.de/>

link: <https://www.r-g.de/art/205024-1600>

link: <https://www.r-g.de/art/205120>

link: <https://shop1.r-g.de/art/201105>

link: <https://www.r-g.de/art/740604-TW>